様式第31号

予　定　建　 築 　物　等 　以　外　の　建　築　等　 許 　可 　申 　請 　書
	　都市計画法第42条第1項ただし書きの規定により、予定建築物等以外の建築等の許可を申請します。

年　　月　　日

日向市長　　　　　　　　　　　様
申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　（印）
電　話　　　　－　－

	※　受　　　　　付

	· 手　　数　　料

　\

	開発許可の年月日及び番号
	年　　月　　日　シレイ　　　－　　－

	開発区域に含まれる
区域の名称
	日向市

	開発許可による
予定建築物等の用途

	土地の所在地
及び地番
	日向市

	新築、改築又は用途の
変更後の建築物等の用途

	新築、改築又は用途の
変更を行う理由

	※許可に付した条件

	※許可年月日及び番号
	年　　月　　日　　シレイ　　　－　　－

備考　1．申請者は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名を記入すること。
　　　2．申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場

　　　 合においては、押印を省略することができる。

　　　3．※印のある欄は記載しないこと。